СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2021 года                                                                                     №106

Об отказе в выделении бюджетных ассигнований
на осуществление полномочий органа местного самоуправления  муниципального района «Агинский район» по финансированию
МОУ «Орловская СОШ» для  устранения нарушений законодательства о санитарно-эпидемиологическом благополучии населения из средств бюджета на 2022 год

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
от 30 декабря 2021 года
Заслушав и обсудив информацию председателя комитета образования муниципального района «Агинский район»  Мункуевой С.Б. о выделении бюджетных ассигнований в размере 71 851 500 рублей на осуществление полномочий органа местного самоуправления  муниципального района «Агинский район» по финансированию МОУ «Орловская СОШ» для  устранения нарушений законодательства о санитарно-эпидемиологическом благополучии населения из средств бюджета на 2022 год, в соответствии с Уставом муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район», решил:

1. Отказать  в выделении бюджетных ассигнований в размере 71 851 500 рублей из средств бюджета на 2022 год
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района
«Агинский район»							Ж.В. Жапов

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]муниципального района «Агинский район»			Б.Б. Аюров